Проект
      РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльский район»

     О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» № 183 от 27.12.2010г. «Об утверждении положения об отделе  имущественных отношений муниципального образования «Кошехабльский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Кошехабльский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район       Решил:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» № 183 от 27.12.2010г. «Об утверждении положения об отделе  имущественных отношений муниципального образования «Кошехабльский район»    следующие изменения:
1.1 В Главе IV: по  тексту всей главы :
вместо слова  заведующий, читать слово  – начальник.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Направить настоящее решение   Главе муниципального образования «Кошехабльский район» для подписания и обнародования.

[bookmark: _GoBack]            Председатель
 Совета  народных депутатов
 муниципального образования
«Кошехабльский район»                                                             А.В. Брянцев

        а. Кошехабль
     21 декабря 2018 года
        №